Ptehled pFijmt a vydaji Spolku rodi¢h a pratel $koly p¥i ZS Povaiska Strakonice

Skolni rok 2019/2020

PFijmy
Prispévky rodicl
Krouzek Al
Prispévek K-foto

Ostatni pfijmy - Uroky bézny ucet
Celkem

Vydaje

KrouZek AJ

Vratka Al

Financ¢ni ufad -dan

Odmeény na soutéze pro déti

Naucné programy

Finanéni dar ZS Povazskd — doprava na plavani
Predplatné ¢asopist

Clensky piispévek Asociace $kolnich sportovnich klub(
Doprava na soutéZe a kurzy

Doprava lyZatsky kurz

Knihy do c¢tenarské dilny

Knihy pro prviiacky

skolni druzina - pomucky

Poukazky Sportisimo - odmény - konec Skolniho roku
Ostatni vydaje - poplatky

Celkem

Stav financi celkem
Stav k 1.8.2019
PFrijmy celkem
Vydaje celkem
Stav k 31.7.2020

Bankovni ucet
58 600,00
33 000,00

11,27
91 611,27

Bankovni ucet
15 468,00
13200
2730
1219
500
2 000,00
4 858,00
100
3 643,00
14 110,00
10 633,00
890

9 000,00
1962,14
80 313,14

Bankovni ucet
82 901,14
91611,27
80313,14
94 199,27

Pokladna
700

680

1 380,00

Pokladna

3730,00

804

320

4 854,00

Pokladna
6 940,00
1 380,00
4 854,00
3 466,00



